

Bełchatów, dn. 25.07.2016r.

Znak sprawy: **Zakup ładowarki kołowej – Dylów/2016**

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dnia 20.07.2016 r. do przetargu nieograniczonego na zakup ładowarki kołowej dla potrzeb Zakładu/installacji w Dylowie, gm. Pajęczno.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 publikuje odpowiedzi na zapytania, które w dniu 20.07.2016 r. wpłynęły w sprawie przedmiotowego przetargu:

Pytanie 1:

Ładowarka kołowa nie podlega dopuszczeniu Urzędu Dozoru Technicznego (Dziennik Ustaw w załączniku – zaznaczone na żółto). Czy w takim wypadku konieczne jest dostarczenie decyzji UDT zezwalającej na użytkowanie??

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ i jej załączników poprzez wykreślenie z zakresu dostawy decyzji UDT zezwalającej na użytkowanie ładowarki.

Pytanie 2:

Czy trzeba dostarczyć wykaz części zamiennych w języku polskim jeśli katalog części zamiennych jest wykonany w formie rysunków z dokładnym określeniem numerów części którymi posługuje się serwis i tylko śladowym opisem w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy dokumentacji w innym języku niż język polski.

Pytanie 3:

§ 5 pkt 3 umowy: Czy Zamawiający dopuszcza czas reakcji 24 godziny w dni robocze i czas naprawy 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ i jej załączników poprzez zmianę zapisu czasu reakcji na 24 godziny w dni robocze i czas naprawy 3 dni robocze.

Pytanie 4:

§ 5 pkt 4 umowy: Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu: Kary umowne nie będą naliczone w przypadku dostarczenia maszyny zastępczej o podobnych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 5:

§ 5 pkt 8 umowy: Czy zamawiający dopuszcza czas reakcji w okresie pogwarancyjnym 24 godziny w dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ i jej załączników poprzez zmianę zapisu czasu reakcji w okresie pogwarancyjnym na 24 godziny w dni robocze.

Pytanie 6:

§ 8 pkt 1.1 umowy: Czy Zamawiający ze względu na wartość przedmiotu umowy dopuszcza obniżenie poziomu kar do 0,15% za każdy dzień.



Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ i jej załączników poprzez zmianę poziomu kary umownej na 0,2 %.

Pytanie 7:

§ 8 pkt 2 i 3 umowy: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie poziomu kar do 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ i jej załączników poprzez zmianę poziomu kary umownej w § 8 ust. 1 pkt 3 umowy na 20 %.

Pytanie 8:

§ 8 pkt 5: Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie wysokości maksymalnych kar do poziomu 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji w tym zakresie.

WICEPREZES ZARZĄDU

Sylwester Legiędź

WICEPREZES ZARZĄDU

Sylwester Topolski

T. Topolski

A. Korpala